
 
                                                 Uchwała NrXVII/180/ 04 

              Rady Miejskiej w Bobolicach 
   z dnia 18 czerwca 2004 

 
 

w sprawie przystąpienia  Gminy Bobolice do „Programu Odnowy Wsi”  
 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001, Nr 1421 poz.1591 1591,zmiany: 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r.  
Nr 102, poz. 1055)  Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1.1.Wyraża zgodę na przystąpienie  Gminy Bobolice do Programu Odnowy Wsi w ramach 

Europejskiego Funduszu Reorientacji i Gwarancji Rolnych – Sektorowy Program Operacyjny 

„Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich”, 

Priorytet II Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich działanie 3.2.3 Odnowa wsi oraz 

zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego. 

 
2. Przyjmuje się program dla gminy Bobolice pn: „ Odnowa wsi – program ochrony 

dziedzictwa kulturowego Miasta i Gminy Bobolice”. 

 
§ 2. Do Programu Odnowy Wsi pn: „Odnowa wsi – program ochrony dziedzictwa 

kulturowego Miasta i Gminy Bobolice” przystępują  sołectwa : 

1. Chlebowo, 
2. Chmielno, 
3. Drzewiany, 
4. Gozd, 
5. Kłanino, 
6. Krępa 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic  

 
 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie na terenie miasta i gminy Bobolice.  

 


